各位
令和６年１０月１８日

施 設 課

地域防災実践研究センター金属屋根改修工事のお知らせ

日頃より施設整備事業にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
このことについて，お知らせいたします。

 １０月２４日より１２月１６日の間，地域防災実践研究センター金属屋根改修工事が実

施されます。
 工事は，安全の確保に十分努めて行いますが，周囲を通行される際にはご注意下さい。

また，工事に伴い騒音が発生します。皆様にはご不便をお掛けいたしますが，何卒ご理解

とご協力をお願いいたします。

記
１．工事内容：

地域防災実践研究センター金属屋根改修工事

２．工事期間：

令和６年１０月２４日（木）～ 令和６年１２月１６日（月）

３．工事場所：

地域防災実践研究センター及びその周辺（別図をご参照下さい）

４．施工業者：

 北川瀝青工業株式会社

５．この件に関する問い合わせ先：

 施設課   建築係  （内線９２３５）

１／1,000

P

課外活動

共用施設

大学集会施設

共用施設
学生課外活動

第６駐車場

第４駐車場

国
際
学
生
宿
舎

学生宿舎２号棟

30周年記念学生宿舎

第１２駐車場

学生宿舎共用棟

工事事務所等用地

匠
 陵

ク
 ラ

ブ

P

P

エネルギ－センター

Ｗ

本工事建物

敷地境界線

Ｗ 水道分岐位置

工事用地

P

Ｎ

地域防災実践研究センター

長岡技術科学大学（上富岡町）地域防災実践研究センター金属屋根改修工事

別図